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DİJİTAL PAZARLAMA Günümüzün en önemli pazarlama mantığı haline gelen dijital pazarlama ile ilgili ürün ve çözümlerimiz sayesinde hedef kitlenize etkin şekilde ulaşın. Tanınır ve bilinir olmanız için birlikte çalışıyoruz.
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MAIL MARKETING
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MAILGOING E-mail Marketing Automation Kendinizi kitlelere ifade etmenin en aktif, uygun maliyetli ve etkili yolu olan mail pazarlama otomasyonumuzu kullanarak tanıtım faaliyetlerinizi gerçekleştirmenizi sağlıyoruz. Excel, outlook vb. mecralarda tuttuğunuz mail veritabanlarınızı kolayca mailgoing panelinize yükleyebilir ve kampanyaları gönderebilirsiniz. Sistemin ayrıntılarını www.mailgoing.com web sitemizden edinebilirsiniz.
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SORU-CEVAP AYDINLATIYORUZ



#1



Soru: Hangi mail adresinden gönderim oluyor? Cevap: ornek@firmadınız.mailgoing.com veya mailadresiniz@alanadınız.com 



#2



Soru: Spam karşıtı önlemler nelerdir? Cevap: Gönderimler uluslararası gönderici sertifikasyonları çerçevesinde yapılır.



#3



Soru: Kullanım için panel mevcut mudur? Cevap: Gönderim ve raporların kontrolü için özel kullanıcı hesabı ile kullanım sağlanır.



#4



Soru: Mail adresleri güvende midir? Cevap: Mail listeleriniz sadece size aittir. Özel kullanıcı hesabınızdaki mailler umuma kapalıdır.
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ÜCRETLER



Bir sefere mahsus kurulum ve yapılandırma Ücretsiz! 10.000 adet gönderim kredisi 59 TL Mobil cihazlarla uyumlu özel bülten tasarımı 87 TL Gönderim kredilerinde 50.000 , 10.000 vb. seçenekler de mevcuttur. 1 yıl içinde  istendiği zaman kullanılabilir. Aylık sabit ücret yoktur.



ayaner.com



DİJİTAL REKLAM
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FACEBOOK Facebook-Instagram Reklam Modeli Bilinirlik, Değerlendirme ve Dönüşüm ana hedefleri ile yapılandırılan facebook reklamları aynı zamanda Instagram ortamında da yayınlanır. Facebook reklam verme aracında size en uygun reklam çeşit ya da çeşitlerini en uygun bütçeler kapsamında kurgularız. Reklamlar Facebook kriterlerine uygun şekilde yapılandırılır. Görsel çalışmaları reklam kurgusuna uygun olarak çalışırız.
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GOOGLE Google Reklam Modeli Bilinirlik, Değerlendirme ve Dönüşüm ana hedefleri ile yapılandırılan google reklamları eğer video içerikleriniz varsa aynı zamanda Youtube ortamında da yayınlanır. Google Adwords dahilinde size en uygun reklam çeşit ya da çeşitlerini en uygun bütçeler kapsamında kurgularız. Reklamlar Google kriterlerine uygun şekilde yapılandırılır. Görsel çalışmaları reklam kurgusuna uygun olarak çalışırız.
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SORU-CEVAP AYDINLATIYORUZ



#1



Soru: Reklam bütçeleri nasıl ayarlanıyor? Cevap: Tanıtım hedeflerinizin durumuna göre günlük olarak ayarlanır.



#2



Soru: Ödemeler ne zaman sözkonusu oluyor? Cevap: Günlük bütçeler üzerinden toplam gün sayısına göre meblağ ön ödeme ile alınır.



#3



Soru: Reklam sonuçlarına nasıl ulaşılıyor? Cevap: Reklam ya da reklamların performansı ile ilgili ayrıntılı raporlar rutin olarak paylaşılır.



#4



Soru: Görsel tasarımlarda destek alınabiliyor mu? Cevap: Tüm görsel çalışmalar kaliteli içerikler ile dikkat çekici özelliklerde kurgulanır.
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ÜCRETLER Aylık vb. sabit ücret Bulunmuyor Her bütçeye uygun hizmet seçenekleri 250 TL Paket  - 1 Görsel ve Yazısı - 1 Reklam Net Reklam bütçesi - 176 TL 500 TL Paket  - 3 Görsel ve Yazısı - 3 Reklam   Net Reklam Bütçesi - 352 TL 1000 TL Paket - 7 Görsel ve Yazısı - 7 Reklam Net Reklam Bütçesi - 705 TL 2500 TL Paket - 12 Görsel ve Yazısı - 12 Reklam Net Reklam Bütçesi - 1725 TL
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MİKRO SİTELER
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LANDING PAGE Tek sayfa jenerik mikro web siteleri



Hedef kritlerlerine uygun içerikler ile uygun şekilde yapılandırılmış tek sayfalık mikro siteler çok etkilidir. SEO (Arama Motorları Optimizasyonu) çalışmaları özel olarak yapılan kısa ve öz içeriklerle hedef kitlelerin ziyaretleri için hazırlanan tek sayfalık siteler faaliyetlerinizi en iyi anlatacak şekilde kurgulanır. Yapılandırılması ve yönetimi kolay olan bu sistemlerle bilinirlik arttırılır.
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SORU-CEVAP AYDINLATIYORUZ



#1



Soru: Tek sayfa web sitesinin özelliği nedir? Cevap: Tüm içeriklerin yukarıdan aşağıya tek sayfada yer aldığı web sitesi modelidir.



#2



Soru: Web sitesi mobil cihazlarda görünür mü? Cevap: Siteye mobil cihazlardan girildiğinde en iyi görünümü kendisi oluşturur.



#3



Soru: Yayın öncesi ne yapılması gerekiyor? Cevap: Alan adının sunucumuza yönlendirilmesi ve içeriklerin iletilmesi yeterlidir.



#4



Soru: İçerik oluşturma hizmeti bulunuyor mu? Cevap: Özet olarak ilettiğiniz içerikler konsept görsellerle zenginleştirilerek yapılandırılır.
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ÜCRETLER Aylık vb. sabit ücret Bulunmuyor "Landing Page" yapılandırma ücreti 200 TL Ekstra web sitesi sayfaları için her ekstra sayfa 175 TL Yeni domain ücreti (.com için) 45 TL Web sitesi ile birlikte 1 adet mail adresi yapılandırılır. Web sitesindeki iletişim formunun çalışması için öncelikle kullanılır.
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İÇERİK ÜRETİMİ



ayaner.com



MAKALE Özgün,sektörel,kurumsal içerik Ana web sitenizde, mikro web sitelerinizde ve reklamlarınızda kullanılmak üzere sizleri yansıtan özgün içerikler üretiriz. Ayrıca bu içerikleri, özgün içerik üretim konseptimizin merkezi olan bilveanla.com web sitemizde de yayınlarız. Ürün ve hizmetlerinizin tanıtımı için gerekli her türlü içeriğin üretilmesinde profesyonel destek veriyoruz.
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SORU-CEVAP AYDINLATIYORUZ



#1



Soru: Hangi kaynaklar kullanılıyor? Cevap: İlk kaynağından resmi açıklamalar ve raporlardan faydalanılır.



#2



Soru: Size özel içerikler nasıl oluşturuluyor? Cevap: Sizlerden gelen faaliyet içerikleri düzenlenir ve son hali ile yayınlanır.



#3



Soru: Hangi mecralarda yayın sağlanıyor? Cevap: Öncelikle müşteri web siteleri,sosyal medya mecraları ve bilveanla.com



#4



Soru: Görsel çalışma yapılıyor mu? Cevap: Her bir içerik için en az bir cover-kapak imajı çalışılır. İç yazılarda da en az bir tane görsel içerik kullanılır.
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ÜCRETLER Aylık vb. sabit ücret Bulunmuyor Tek bir makale-içerik Kampanya'da: Ücretsiz



İlgili içerikler web sitelerinde,bloglarda,sosyal medya mecralarında paylaşılacak şekilde çeşitli versiyonlarda çalışılır ve paylaşılır.
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